檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

光宇學校財團法人元培醫事科技大學　函

地址：30015新竹市元培街306號

聯絡人：莊淩芸

電子信箱：linyun@mail.ypu.edu.tw

聯絡電話：03-6102448

傳真電話：(03)538-5353

受文者：桃園市立草漯國民中學

發文日期：中華民國104年3月26日

發文字號：元醫大創字第1040002631號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文(報名表與參賽同意書.DOC、活動競賽海報.JPG、創新發明競賽辦法.PDF)

主旨：本校舉辦「五創元年創新發明競賽」，敬請惠予公告並鼓

勵　貴校同學踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、為激發全國大專校院、高中職及國中小之學生創意點子，

特舉辦創新發明競賽作為交流。

二、活動流程：採取網路報名，即日起至104年4月20日(一)17

:00報名截止，於4月28日(二)公告入圍名單，5月11日(一

)至5月18日(一)展覽入圍作品，5月18日(一)上午9時進行

現場實體展示與口頭講解，並頒發各項獎項，地點為本校

光宇藝術中心演藝廳。

三、檢附競賽辦法、報名表、參賽同意書及海報如附件，詳細

活動訊息可參閱：http://cic.ypu.edu.tw。

四、本競賽聯絡人：本校創造力中心莊小姐，聯絡電話：(03)

6102448。

正本：新竹市立光華國民中學、新竹市立培英國民中學、新竹市立新科國民中學、新竹

市立育賢國民中學、新竹市立富禮國民中學、新竹市立光武國民中學、新竹市立

內湖國民中學、新竹市立虎林國民中學、新竹市立三民國民中學、新竹市立竹光

國民中學、新竹市立建華國民中學、新竹市立南華國民中學、新竹縣立新埔國民

5

1040001944

■■■■■■教務處 ■■■■■■■104/03/28 08:12

■■■■■■■有附件

92

第2頁，共2頁

裝

訂

線

中學、新竹縣立新豐國民中學、新竹縣立峨眉國民中學、新竹縣立尖石國民中學

、新竹縣立精華國民中學、新竹縣立竹北國民中學、新竹縣立六家國民中學、新

竹縣立北埔國民中學、新竹縣立五峰國民中學、新竹縣立富光國民中學、新竹縣

立照門國民中學、新竹縣立博愛國民中學、新竹縣立華山國民中學、新竹縣立鳳

岡國民中學、新竹縣立自強國民中學、新竹縣立寶山國民中學、新竹縣立員東國

民中學、新竹縣立仁愛國民中學、新竹縣立關西國民中學、新竹縣立中正國民中

學、新竹縣立成功國民中學、新竹縣立石光國民中學、新竹縣立新湖國民中學、

新竹縣立橫山國民中學、新竹縣立忠孝國民中學、新竹縣立竹東國民中學、新竹

縣立二重國民中學、新竹縣立芎林國民中學、新竹縣立湖口高級中學、苗栗縣立

大湖國民中學、苗栗縣立通霄國民中學、苗栗縣立三灣國民中學、苗栗縣立致民

國民中學、苗栗縣立苗栗國民中學、苗栗縣立建國國民中學、苗栗縣立明仁國民

中學、苗栗縣立獅潭國民中學、苗栗縣立鶴岡國民中學、苗栗縣立文英國民中學

、苗栗縣立竹南國民中學、苗栗縣立西湖國民中學、苗栗縣立烏眉國民中學、苗

栗縣立啟新國民中學、苗栗縣立後龍國民中學、苗栗縣立頭份國民中學、苗栗縣

立照南國民中學、苗栗縣立南和國民中學、苗栗縣立南湖國民中學、苗栗縣立大

西國民中學、苗栗縣立興華高級中學、苗栗縣立文林國民中學、苗栗縣立維真國

民中學、苗栗縣立大倫國民中學、苗栗縣立公館國民中學、苗栗縣立造橋國民中

學、苗栗縣立苑裡高級中學、苗栗縣立南庄國民中學、苗栗縣立頭屋國民中學、

桃園市立介壽國民中學、桃園市立建國國民中學、桃園市立瑞原國民中學、桃園

市立大成國民中學、桃園市立石門國民中學、桃園市立東興國民中學、桃園市立

福豐國民中學、桃園市立光明國民中學、桃園市立經國國民中學、桃園市立南崁

高級中學、桃園市立青溪國民中學、桃園市立新明國民中學、桃園市立新屋國民

中學、桃園市立草漯國民中學、桃園市立楊明國民中學、桃園市立東安國民中學

、桃園市立龜山國民中學、桃園市立竹圍國民中學、桃園市立大崙國民中學、桃

園市立興南國民中學、桃園市立同德國民中學、桃園市立富岡國民中學、桃園市

立凌雲國民中學、桃園市立中興國民中學、桃園市立龍興國民中學、桃園市立會

稽國民中學、桃園市立幸福國民中學、桃園市立過嶺國民中學、桃園市立中壢國

民中學、桃園市立楊梅國民中學、桃園市立仁美國民中學、桃園市立觀音國民中

學、桃園市立大崗國民中學、桃園市立內壢國民中學、桃園市立永安國民中學、

桃園市立大坡國民中學、桃園市立大溪國民中學、桃園市立大有國民中學、桃園

市立南崁國民中學、桃園市立大園國民中學、桃園市立平鎮國民中學、桃園市立

仁和國民中學、桃園市立平南國民中學、桃園市立自強國民中學、桃園市立慈文

國民中學、桃園市立武漢國民中學、桃園市立文昌國民中學、桃園市立大竹國民

中學、桃園市立八德國民中學、桃園市立龍岡國民中學、桃園市立桃園國民中學

、桃園市立龍潭國民中學、桃園市立山腳國民中學、桃園市立平興國民中學、桃

園市立瑞坪國民中學

副本：本校創造力中心 2015-03-28
08:06:41

校 長 林志城